
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

 02  березня  2020 року                      м. Одеса                                     № 61/ОД 
 

 

Про участь у ІІ Всеукраїнській   

олімпіаді креативності  

Destination Imagination 

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 13.02.2020 

№ 6/207-20 «Про проведення ІІ Всеукраїнської олімпіади креативності 

Destination Imagination», з метою розвитку креативного мислення, формування 

знань та навичок зі STEAM-галузей, навичок управління проєктами та з метою 

участі у ІІ Всеукраїнській олімпіаді креативності  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Направити делегацію від Одеської області для участі у ІІ Всеукраїнській 

олімпіаді з креативності Destination Imagination (далі - Олімпіада креативності) 

з 12 по 16 березня 2020 року до м.Київ. 

 

2.   Департаменту освіти та науки Одеської міської ради: 

2.1. Направити членів делегації для участі в Олімпіаді креативності  

(додаток); 

 

2.2.   Призначити супроводжуючими особами членів делегації        

Полєскову Ларису Іванівну, вчителя хімії Одеської загальноосвітньої школи 

№22 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області, Діброву Інну 

Яківну, бібліотекаря Одеської загальноосвітньої школи №22 І-ІІІ ступенів 

Одеської міської ради Одеської області; 



 

2.3. Забезпечити виконання навчальних планів та програм учнями, які 

братимуть участь в олімпіаді шляхом стислого викладання та засобами 

дистанційної форми освітньої діяльності.  

 

2.4.   Відповідальність за життя  і здоров’я учасників у дорозі та під час 

проведення олімпіади креативності покласти на супроводжуючих осіб (під 

підпис) та провести інструктаж з правил техніки безпеки з реєстрацією у 

журналі встановленого зразка під підпис кожного учня. 

 

3. Витрати на відрядження супроводжуючих осіб, проїзд, харчування 

учасників делегації у дорозі здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

чинним законодавством. 

 

4. Відділу молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації (Сичова А.В.), Одеському обласному гуманітарному 

центру позашкільної освіти та виховання (Макосій Д.І.) здійснити 

організаційні заходи щодо участі в олімпіаді креативності. 

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту - начальника управління дошкільної, загальної середньої та 

професійної освіти  Ільніцьку Л.О.. 

 

 

 

Директор        Олександр ЛОНЧАК 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу Департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації 

від  02.03.2020 р.  № 61/ОД 

 

 

Список 

учасників делегації від Одеської області 

у ІІ Всеукраїнській олімпіаді з креативності Destination Imagination 

 

 

Учні 7 класу загальноосвітньої школи № 22 І-ІІІ ступенів Одеської 

міської ради Одеської області: 

1.  Діброва Анастасія Костянтинівна; 

2.  Лашутіна Софія Олександрівна 

3.  Маркаков Артем Андрійович; 

4.  Петренко Поліна Юріївна; 

5.  Рабецький Олександр Олександрович; 

6.  Скрипник Володимир Віталійович; 

7.  Ясницька Ганна Дмитрівна. 

 

Супроводжуючі особи:  

         Полєскова Лариса Іванівна, вчитель хімії Одеської 

загальноосвітньої школи № 22 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області,  

          Діброва Інна Яківна, бібліотекар Одеської загальноосвітньої 

школи №22 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області. 

 

 

 

 

 

Заступник директора Департаменту -  

начальник управління дошкільної, 

загальної середньої та професійної освіти    Лілія ІЛЬНІЦЬКА  

 


